
Telefundraiser hos Børns Vilkår i Aarhus

Om Børns Vilkår
Børns Vilkår er en organisation med en mission om at stoppe svigt af børn i Danmark.
Vi hjælper udsatte børn og unge – både direkte gennem vores rådgivningslinjer BørneTelefonen og
Hørt men også på et højere plan med politiske indsatser. Som telefundraiser i vores fundraising-
afdeling i Aarhus får du mulighed for at tale børnenes sag, sprede vores budskaber og udvide
Børns Vilkårs aktiviteter.

Jobbet som Telefundraiser
Vi søger telefundraisere til at hverve medlemmer samt ruter til landsindsamling. For at sikre din
udvikling her tilbyder vi et unikt opstartsforløb med kommunikative værktøjer og salgsteorier. Vi
vægter samtidigt personlig udvikling højt og giver dig løbende kurser, så din udvikling ALDRIG
stopper. Du vil blive en del af et team, hvor fællesskab og sammenhold står højt på dagsordenen.
Du vil også arbejde med kompetente ledere, der vil guide dig til at opnå dine bedste resultater.
Om dig

Du er villig til at lære.●

Du er positiv, energisk og kan lide at udfordre dig selv.●

Du kan skabe en dialog med nye mennesker med mange forskellige baggrunde.●

Du har et ønske om at være en del af en arbejdsplads, hvor fællesskab og sammenhold er i

højsæde.

●

Vi tilbyder dig

En fuldtidsstilling på 37 timer●

Eller en deltidsstilling på mellem 10-20 timer om ugen●

For deltid er det fordelt på mindst 2 vagter af 5 timer ugentligt – kan kombineres med

skole/uddannelse

●

En arbejdsplads med gode udviklingsmuligheder●

Udvikling af dine kommunikative færdigheder●

Sociale arrangementer med dine kollegaer●

En tryg opstart i teamet med et unikt opstartsforløb, så du bliver klædt godt på til jobbet●

Et rigtig godt fællesskab med imødekommende kollegaer og ledere●

Videoansøgning
I fundraising handler en stor del af arbejdet om at skulle skabe en personlig relation og formidle sin
personlighed igennem telefonen. Derfor er du velkommen til at supplere din ansøgning med en kort
video, hvor du viser, hvem du er, og hvad der driver dig.
I videoen kan du f.eks. fortælle kort om:

Hvem du er●

Hvorfor du søger stillingen●

Hvad der motiverer dig i dit arbejde●

Hvad du særligt gerne vil fremhæve om dig selv●

Videoen behøver ikke være længere end et par minutter og det vigtigste er ikke produktionen, men
at vi får lov at opleve dig lidt mere personligt.
Hvis du vil blive en del af et stærkt og succesfuldt fundraising team, hvor du vil være med til at gøre
en aktiv forskel for børn og unge i Danmark, så ansøg nu!
Vi glæder os til at høre fra dig! 

Frist:

Jobtype:
Timelønnet

Lokation:
Carl Blochs Gade, 37, 8000, Aarhus
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